UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:14/PGDĐT
V/v Hướng dẫn công tác quản lý, sử dụng ĐDDH cấp Tiểu học và THCS
	Phong Điền, ngày 18 tháng 01 năm 2016

	Kính gửi:
	- Các trường TH và THCS trên địa bàn

Căn cứ Công văn 86/SGD&ĐT-KHTC ngày 15 tháng 01 năm 2016 của Sở GD&ĐT về việc cập nhật kế hoạch sử dụng thiết bị năm học 2015-2016; nhằm chấn chỉnh công tác quản lý, sử dụng thiết bị dạy học trong nhà trường góp phần nâng cao chất lượng dạy học, phát huy tối đa công năng của thiết bị dạy học trong giảng dạy, Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị trực thuộc về việc quản lý và sử dụng thiết bị dạy học trong nhà trường như sau:
1. Tiếp tục thực hiện theo Công văn số 251/PGDĐT, ngày 12  tháng 10  năm 2015 của Phòng GD&ĐT về việc Hướng dẫn công tác quản lý, sử dụng ĐDDH cấp Tiểu học và THCS.

2. Tất cả các trường khẩn trương cập nhật kế hoạch sử dụng thiết bị dạy học, kế hoạch sử dụng phòng học thực hành/bộ môn theo từng tuần, tháng, học kỳ  đồng thời phải đưa lên website của đơn vị mình ( Đây là yêu cầu bắt buộc). Hiệu trưởng chịu trách nhiệm trước lãnh đạo Phòng về việc cập nhật thông tin này.
Nhận được Công văn, đề nghị các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận